Requisitos para las agencias de cobro de deudas incobrables a las que se asignan las 
cuentas de Providence: 

a. Las cuentas permanecerán con el proveedor principal de deudas incobrables hasta 
que la cuenta se considere imposible de cobrar o hasta trescientos sesenta y cinco 
(365) días desde su colocación, lo que ocurra primero. Las cuentas consideradas 
imposibles de cobrar se devolverán mensualmente, sin superar los 365 días. Las 
cuentas de más de 365 días, que están en un plan de pago activo, pueden 
permanecer en la agencia hasta su resolución.